Портативный калибратор давления 517 (ех)
Эталонные модули давления 518 (ех)
Диапазоны измерений:
 изб. давление от 0…0,4 кПа до 0…60 МПа;
 абс. давление от 0…25 кПа до 0…6 МПа;
 давлениеразрежение от ±0,63кПа
   до0,1…2,5 МПа;
  разрежение от 0…0,630 до 0…100 кПа

следует	указать	только	заводской	номер	ранее	приобретенного	прибора	(прибор	остается	у	пользоватлеля);
	источники	давления,	штуцеры	переходные	и	т.д.	Примеры	обозначения	при	заказе	см.	соответствующие	разделы	данного	каталога.
ПРИМЕР ЗАПИСИ ОБОЗНАЧЕНИЯ КАЛИБРАТОРАЗАКАЗЕ
	ОБЩЕ ПРОМЫШЛЕННОЕ ИСПОЛНЕНИЕ: 	 517  1  D6,3кD/1Мс/25MD/а1МE  П0,25М/П70  ШPV  S
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННОЕ ИСПОЛНЕНИЕ:
Помпа многофункциональная PV-411-Нр
517Ex  1  (D6,3кD/1Мс/25MD/а1МE)Ex  П0,25М  S
ПОВЕРКА КИСЛОРОДНЫХ ПРИБОРОВ: 	 517  1  (1Мс/25MD)о  П70к  S
Допускается	комбинированный	заказ	общепромышленное	исполнение	и	поверка	кислородный	приборов:
517  1  2,5кG/1Мс/25MD/а1МE  (1Мс/25MD)о  П0,25М/П70/П70к  S
1. Модель. Для модели калибратора во взрывозащищенном исполнении к модели добавляется код "Ех" (см.табл.4).
2. Код погрешности измерений (воспроизведений) электрических сигналов (см.табл.3).
3. Коды	поставляемых	совместно	с	калибратором	модулей	давления	518,	например:
1 2 3
а  код модуля давления по диапазонам измерений (см.табл.1);
в  код модуля давления "А", "В", "С", "D", "Е", "F", "G" по пределу допускаемой основной погрешности (см.табл.2).
Код (только один) всегда указывается в конце обозначения каждого модуля давления.
с  код модуля давления: "Ех" (см.табл.4) или "О" (опция "Обезжиривание", см.опции). Код указывается для одного модуля
(один модуль без скобок) или группы модулей (модули в скобках). Для общепромышленного исполнения  код отсутствует.
4. Коды источников давления (для поверки кислородных приборов  только пресс П70К, для остальных см.табл.5);
5. Код штуцеров переходных для помпы PV411HP (помпа PV411H указывается в отдельной строке);
6. Код	"S"	аппаратнопрограммного	интерфейса	для	517	в	составе:	адаптер	USB,	кабели	для	подключения	калибратора	к
ПК, программное обеспечение"Поверка СИД" (описание см. в разделе программное обеспечение "Поверка СИД"); отсутствие кода
 поставка без аппаратнопрограммного интерфейса.
Примечания:
1. При заказе в отдельных строках указываются (если не требуются, не указывать):
	помпа	многофункциональная	PV411HP	(см.табл.5	и	раздел	каталога	"Источники	создания	давления");
	опции	"Штуцеры	переходные"	и	др.	 (см.раздел	каталога	"Средства	коммутации	и	установки	приборов,	ЗИП",	 "Быстросъемное
соединение	БС70");
	блок	аккумуляторов	1594.130.00	(дополнительный	блок	аккумуляторов	для	калибратора	517Ех	взрывозащищенного
исполнения).
2.
для использования в качестве цифрового миллиамперметра/вольтметра и прецизионного генератора тока/напряжения при поверке,
регулировке различных вторичных приборов и преобразователей.
3. Возможен	автономный	заказ	модулей	давления	518	и	источников	давления.
1
1 2 3 4
1 2 3 4
2 3
4 65
1 2 3 4 6
1 2 3 4 6
1 2 3 3 64
517 (ех), 518 (ех)